[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19» июня 2014 г.
№  515
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 02 июня 2014 года № 456 «О подготовке и празднованию 75-летия со дня образования Княжпогостского района»

В целях организации и проведения мероприятий, связанных с подготовкой к празднованию 75-летия со дня образования Княжпогостского района, в связи с произошедшими кадровыми изменения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав организационного комитета по подготовке и проведению празднования 75-летия со дня образования Княжпогостского района (далее Оргкомитет):
- Макаренко А.П. - председатель   Комитета   по   природным   ресурсам, природопользованию   и   экологии   Государственного Совета  Республики  Коми;
- Качеровского А.Б.– заведующего Княжпогостским филиалом государственного казенного учреждения Республики Коми «Республиканская общественная приемная Главы Республики Коми»;

- Немчинову Татьяну Викторовну – руководитель МАУ «Кнжпогостский РДК».

2. Исключить из состава оргкомитета:

- Ксенофонтову Надежду Юрьевну.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Панченко И.В., заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский».
Руководитель администрации                                                                           В.И.Ивочкин

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»